
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 18:07 1 925 1 0

Т2 33:51 2 929 7 1 1

Т3 39:41 4 933 2 1

6 924 5 2 2

Досу. 1 7 927 4 2 3

Реал. 1 8 926 3 3

11 573 4 3

12 749 5 3

14 930 4 5 4

19 932 5 5

21 928 1 5 6

23 574 6 6

24 563 6 7

26 931 7 7

29 772 33:06 8 7

30 762 9 7

А 5016 10 7

Б 5019 10 8

Ц 11 8

Д 11 9

7 Мин 18 11 10

М Игр 14 12 10

12 11

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 13 11

Т1 14:32 1 408 13 12

Т2 32:55 2 406 14 12

Т3 39:26 3 413 5 14 13

4 411 14 14

Досу. 4 5 412 2 7' 15 14

Реал. 4 7 402 5 16 14

9 1809 16 15

10 414 17 15

11 405 4 18 15

13 419 18 16

14 418 18 17

16 415 19 17

17 746 19 18

18 1810 2 19 19

19 403 1 20 19

15 404 1 20 20

А 5028 21 20
Б 5031

Ц

Д

7 Мин 5 22 32 39

М Игр 19 3 3 18

8'16'19'33'

20'22'24'28'32'

Белимов Кристијан 

Судија А

11'40'

црвени

21

18'19'26'35'38'

Талевски Павел 

Петров Константин

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Георгиевски Марко 

Петрески Андреј 

Серафимов Борозан Богдан 

Глигоров Филип 

2'7'18'40'

ЕКИПА Б Боја на дрес

Маријановиќ Давид 

Атанасиевски Марко 

Блажевски Филип 

Стојановски Петар
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Б
 :

Забелешка

Илковски Борис

2'5'12'14'

Лековски Никита

Танески Марко 

Атанасовски Кирил 

5'

Тајм аут

Кузмановски Давид 

Мерач на време

Стојановски Бојан 

Јашар Лејла 

Светислав Станковиќ

Мусалевски Јован 

7 M

7 M Павлов Владимир

Никчевиќ Никола

Никчевиќ Иван 

Димитриевски Марко 

Наков Дамјан 

Георгиевски Зоран 

Бабуновски Теодор 

Тотиќ Максим 

Полувреме

11 10
Краен Резултат

21

Скопје

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

20Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

1000

РК ВАРДАР 1961

Место:

150

Натпревар

РК АЛКАЛОИД 

Движење Рез.

Андоновски Лео 

Петрушевски Горјан 

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

10'

Савиќ Дамјан 

Контролор

3'12'14'16'26'30'33'

Деловски Тихомир 

9'21'23'30'40'

Каракалашев Даниел 

Ангеловски Христијан 

Златановска Муратовска Елена

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Шеновски Кирил 

37'

Димовски Михаил 

Лешниковски Никола 

Судија Б

Скопје

Скопје

Огњановски Марко Дежурен лекар

Записничар

20

Забелешка

36'39'

25.03.2025 Сала: Автокоманда 20:30

Јакимовски Лука 

Савевски Јован

Голови

Петков Никола

СКОПЈЕ
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:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Првенствена пионери 15 коло 

ПЛАВИ

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени

ДА

НЕ
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НЕ


